Município de Volta Redonda
Secretaria Municipal de Administração

Processo Seletivo para Contratação Temporária
Termo Aditivo nº 1 ao Edital 001/2018-SMA

1

TERMO ADITIVO Nº 01 AO EDITAL 01/2018 - SMA

O Secretário Municipal de Administração da PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA no uso de suas

atribuições legais, torna público, através deste Termo Aditivo, que o Edital de Processo Seletivo para Contratação

Temporária de Cuidador 001/2018 - SMA, sofre as seguintes alterações.

1.1. Altera-se a data da entrega de documentação dos concorrentes às vagas reservadas às pessoas com

deficiência e aos negros. No item 5.3.3. e 6.1.1. do Edital e no item 5 do Anexo III - Cronograma, onde lê-se no dia

8 junho de 2018, leia-se no dia 11 de junho de 2018.

1.2. No item 10.1 onde lê-se Lei Municipal nº 5.121/05 leia-se Lei Municipal 5.121/15.

1.3. Mantêm-se inalterados os demais itens do referido Edital.

Volta Redonda, 7 de junho de 2018.

________________________________

Carlos Roberto Baia

Secretário Municipal de Administração

Prefeitura Municipal de Volta Redonda